

Notlim A/S

c/o Redmark, Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 83 01 14

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

Ole Milton Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notlim A/S c/o Redmark Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 83 01 14
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Aase Andersen, Formand Pernille Milton Andersen Ole Milton Andersen
Direktion	Ole Milton Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Milton AB, Sverige

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261.046 mod -28.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2016/2017 på omkring kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En større lejer er fraflyttet pr. 31. december 2016. Samtidig med fraflytningen er afregnet et større depositum til lejerens.

Lokalerne er endnu ikke blevet genudlejet. Selskabets nuværende økonomiske situation kræver en genforhandling af de nuværende kreditfaciliteter. Forhandlingen er ikke påbegyndt.

Bruttofortjeneste	3.225.260	3.107.365
1 Personaleomkostninger	-242.400	-240.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-835.022	-835.022
Driftsresultat	2.147.838	2.032.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.890	-462.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.961	131.561
Andre finansielle indtægter	80.000	0
2 Andre finansielle omkostninger	-1.481.643	-1.729.986
Resultat før skat	1.261.046	-28.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.261.046	-28.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.261.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.529
Disponeret i alt	1.261.046	-28.529

Balance 31. august

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	39.246.069	40.081.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.246.069</u>	<u>40.081.091</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.478.774	1.071.633
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.678.648	1.678.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.422</u>	<u>2.750.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.403.491</u>	<u>42.831.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.234	274.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.530	1.269.343
	Andre tilgodehavender	126.727	151.374
	Tilgodehavender i alt	<u>1.517.491</u>	<u>1.695.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>967.757</u>	<u>1.108.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.485.248</u>	<u>2.803.064</u>
	Aktiver i alt	<u>44.888.739</u>	<u>45.634.436</u>

Balance 31. august

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
7	Reserve for opskrivninger	15.159.951	15.159.951
8	Overført resultat	-17.991.937	-16.990.606
	Egenkapital i alt	<u>7.168.014</u>	<u>8.169.345</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	2.269.628	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.269.628</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	31.895.297	33.035.297
	Deposita	1.811.628	1.784.599
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.706.925</u>	<u>34.819.896</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000	1.200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.234	215.023
	Anden gæld	415.938	932.739
	Periodeafgrænsningsposter	0	297.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.172</u>	<u>2.645.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.451.097</u>	<u>37.465.091</u>
	Passiver i alt	<u>44.888.739</u>	<u>45.634.436</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	242.400	240.000
	242.400	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.481.643	1.729.986
	1.481.643	1.729.986
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. september 2015		41.751.101
Kostpris 31. august 2016		41.751.101
Af- og nedskrivninger 1. september 2015		1.670.010
Årets afskrivninger		835.022
Af- og nedskrivninger 31. august 2016		2.505.032
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016		39.246.069

Noter

	31/8 2016 kr.	31/8 2015 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. september 2015	10.152.121	9.832.601
Tilgang i årets løb	0	319.520
Kostpris 31. august 2016	10.152.121	10.152.121
Opskrivninger primo 1. september 2015	-9.080.488	-8.588.359
Omregning til valutakurs ultimo	7.251	-29.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	399.890	-462.447
Opskrivninger 31. august 2016	-8.673.347	-9.080.488
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	1.478.774	1.071.633
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Milton AB	Sverige	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2015	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
<p>Aktiekapitalen består af 100 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. september 2015	15.159.951	15.159.951
	15.159.951	15.159.951

Noter

	31/8 2016 kr.	31/8 2015 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2015	-16.990.606	-26.753.108
Genbeskatningssaldo 2005-2016	-2.269.628	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.261.046	-70.781
Kursregulering, kapitalandele	7.251	-85.612
Fusion	0	9.918.895
	-17.991.937	-16.990.606

9. Hensættelser til udskudt skat

Regulering af udskudt skat primo	2.269.628	0
	2.269.628	0

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Genbeskatningssaldo 2005-2016	2.269.628	0
	2.269.628	0

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/8 2016 kr.	Gæld i alt 31/8 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	27.095.297	33.095.297	34.235.297
Deposita	0	0	1.811.628	1.784.599
	1.200.000	27.095.297	34.906.925	36.019.896

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebreve på tkr. 23.000, skadesløsbrev på tkr. 19.000 med pant i ejendommen Kornmarksvej 8-10 (matr. nr. 20 AA) og skadesløsbrev på tkr. 2.600 og ejerpantebrev tkr. 2.400 med pant i ejendommen Albuen 58 (matr. nr. 12 Æ). Ejendommene har en bogført værdi på tkr. 39.246.

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Moderselskabets udenlandske dattervirksomhed indgår i sambeskatning. Der kan under særlige omstændigheder ske genbeskatning af dattervirksomhedens underskud anvendt i sambeskatningen.

Genbeskatningssaldoen for perioden 2005-2016 er fra og med regnskabsåret 2015/16 afsat som udskudt skat. Saldoen er korrigeret i overført resultat.

Dattervirksomhedernes skattemæssige underskud for perioden 2001-2004, der er anvendt i sambeskatningen er opgjort til 4.026 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 9.436 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Milton Andersen, Farum